
UCHWAŁA NR 92/2019
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań

Na podstawie § 2 ust. 2 Uchwały Nr III/32/2018 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
14 grudnia 2018 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Chodzieskiego oraz § 8 pkt 7 Uchwały Nr III/33/2018 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 14 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019, Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 10/2018 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 
2018 r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych 
powiatu do zaciągania zobowiązań z dniem 1 września 2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 2 pkt 5) otrzymuje brzmienie: "5) Centrum Kształcenia Zawodowego 
w Chodzieży".

2. § 2 pkt 8) otrzymuje brzmienie: "8) Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
w Chodzieży im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Mirosław Juraszek ...…………………………

Wicestarosta Julian Hermaszczuk ..…………………………...

Członkowie Zarządu: 
1. Kinga Buszkiewicz ……………………….....

2. Magdalena Jankowska ...…………………....

3. Adrian Urbański ...…………………....

Id: 1CE90D32-9A4A-44D6-B567-0E5872609424. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do
Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie przekazania uprawnień kierownikom
jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań

W związku z otrzymanym pismem o numerze SE.0120.1.2019 z dnia 6 września
2019 r. informującym o podjęciu Uchwały Nr V/47/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Młodzieżowego Ośrodka
Socjoterapii w Chodzieży oraz na podstawie art. 54 ust 1 ustawy z dnia 22 listopada
2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawie o systemie oświaty oraz
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r., poz. 2245) dotyczącego przekształcenia
Centrum Edukacji Zawodowej w Chodzieży w Centrum Kształcenia Zawodowego
w Chodzieży, zachodzi konieczność wprowadzenia tych zmian.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.
Uchwała nie rodzi skutków finansowych.

Id: 1CE90D32-9A4A-44D6-B567-0E5872609424. Uchwalony Strona 1




